
 ハニカム販売店通信 ２０１９/０２ 

平成３１年４月４日 

取扱店企業各位 

  Ｐ.Ｖ.ソーラーハウス協会   会長 南野 一也 

                                                 〒301-0855 茨城県龍ケ崎市藤ケ丘 4-5-2 

                                                 TEL 0297-85-3311  FAX 0297-85-3312 

担当：小松・國松・髙野  

 

ハニカム構造・断熱ブラインド《ハニカムａＳｓｕ》 

中国工場祝日・ゴールデンウィーク休業による 

納期遅延のご案内 
 

拝啓  貴社ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

 中国工場祝日(労働節)による休業ならびに当社のゴールデンウィーク休業の日程を、下記のとおり

ご案内申し上げます。お決まりの物件がございましたら、お早めに手配いただきますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

■休業期間                                                        

 

休業期間：４月２７日（土）～５月５日（日） 
※休業期間中の製造及び出荷は停止となります。 

 

 

■ご注文、納品について                                                     

・上記期間は、製作工場と空輸便が休業となりますのでご案内申し上げます。 

休業期間中は、製造及び出荷が出来かねますので、予めご了承ください 

・４月２６日（金）までの納品をご希望の場合は、４月１２日(金)１６：００までにご注文ください。 

・４月１５日(月)以降のご注文受付分については、納期３週間となります。 

・休業明け以降、徐々に通常納期に戻っていきますので、詳しい納期に関してはお問合せください。 

 

■注意事項                                                             

・休業日前後の納品日のご指定ができかねる場合がございます。ご不明な点はお問合せください。 

・休業の前後は、納期が通常よりかかる恐れがございます。 

お決まりの物件がございましたら、お早めのご注文をお願い申し上げます。 

 

■最新見積ソフト情報                                                      

・現在の《ハニカム aSsu》見積ソフトは ver.4.60 となります。 

「２０１９ 冬の定額 CP」ソフトは、３月末日でキャンペーンが終了しており、ご使用いただけません 

ので、最新の見積ソフトをご使用ください。 

 

以上 


